ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 марта 2018 г.                                 г. Ипатово                                          № 343

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 29 апреля 2016 г. № 48-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Ипатовского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Ипатовского района Ставропольского края» и утверждением муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Ипатовском городском округе Ставропольского края» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

от 19 октября 2016 г. № 427 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края»;

от 28 декабря 2016 г. № 532 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 19 октября 2016 г. № 427»;

от 30 мая 2017 г. № 242 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 19 октября 2016 г. № 427»;

от 04 августа 2017 г. № 367 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 19 октября 2016 г. № 427»;

от 19 декабря 2017 г. № 634 «О внесении изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Ипатовском муниципальном районе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 19 октября 2016 г. № 427».

2. Обнародовать настоящее постановление в казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018г.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                А.П. Бражко

Визируют

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела экономического развития

администрации Ипатовского городского

округа Ставропольского края                                                             Ж.Н. Кудлай
Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                         О.В. Вильгоцкая

Рассылка:

Дело

1

Коваленко М.А.

1

Домовцова Л.Г.

1

УТСЗН АИГО СК

1

На сайт (Деятельность / Экономика /
Стратегическое планирование /
Муниципальная программа)

1

В библиотеку

1

В Консультант

1